2013-2014 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI TIP FAKÜLTESİ DERS PROGRAMI
2. Sınıf








EK-2
	DOLAŞIM SOLUNUM SİSTEMLERİ

DERS KURULU
	D. KODU
	DERSİN ADI
	T
	U
	
	K
	AKTS

	
	
	Zorunlu  Dersler 

	
	TIP 202
	Anatomi
	28
	10
	
	
	2,00

	
	TIP 203
	Biyofizik
	12
	1
	
	
	1,00

	
	TIP 204
	Biyokimya
	11
	0
	
	
	0,50

	
	TIP 207
	Fizyoloji
	46
	12
	
	
	4,00

	
	TIP 208
	Halk Sağlığı
	6
	0
	
	
	0,50

	
	TIP 209
	Histoloji-Embriyoloji
	17
	8
	
	
	2,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	TOPLAM
	119
	31
	
	
	10,00

	SİNDİRİM VE METABOLİZMA

DERS KURULU
	D. KODU
	DERSİN ADI
	T
	U
	
	K
	AKTS

	
	
	Zorunlu  Dersler

	
	TIP 202
	Anatomi
	23
	15
	
	
	2,00

	
	TIP 203
	Biyofizik
	8
	0
	
	
	0,50

	
	TIP 204
	Biyokimya
	32
	2
	
	
	3,00

	
	TIP 207
	Fizyoloji
	27
	0
	
	
	2,50

	
	TIP 208
	Halk Sağlığı
	8
	0
	
	
	0,50

	
	TIP 209
	Histoloji-Embriyoloji
	16
	10
	
	
	1,50

	
	TIP 213
	Tıbbi Genetik
	2
	0
	
	
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	TOPLAM
	116
	27
	
	
	10,00

	SİNİR VE DUYU SİSTEMLERİ

DERS KURULU
	D. KODU
	DERSİN ADI
	T
	U
	
	K
	AKTS

	
	
	Zorunlu  Dersler

	
	TIP 202
	Anatomi
	47
	26
	
	
	5,00

	
	TIP 203
	Biyofizik
	10
	0
	
	
	1,00

	
	TIP204
	Biyokimya
	6
	0
	
	
	0,50

	
	TIP205
	Davranış Bilimleri
	17
	0
	
	
	1,00

	
	TIP207
	Fizyoloji
	34
	4
	
	
	2,50

	
	TIP209
	Histoloji-Embriyoloji
	15
	6
	
	
	1,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	TOPLAM
	129
	36
	
	
	11,00

	ENDOKRİN ÜREME SİSTEMLERİ 

DERS KURULU
	D. KODU
	DERSİN ADI
	T
	U
	
	K
	AKTS

	
	
	Zorunlu  Dersler

	
	TIP201
	Aile Hekimliği
	4
	0
	
	
	0,50

	
	TIP202
	Anatomi
	10
	6
	
	
	1,00

	
	TIP204
	Biyokimya
	20
	0
	
	
	1,00

	
	TIP205
	Davranış Bilimleri
	8
	0
	
	
	0,50

	
	TIP207
	Fizyoloji
	20
	0
	
	
	1,00

	
	TIP209
	Histoloji-Embriyoloji
	15
	7
	
	
	2,00

	
	TIP213
	Tıbbi Genetik
	2
	0
	
	
	0,50

	
	TIP217
	Tıp Tarihi ve Etik
	9
	0
	
	
	0,50

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	TOPLAM
	88
	13
	
	
	7,00

	HASTALIKLARIN BİYOLOJİK TEMELİ 

DERS KURULU 
	D. KODU
	DERSİN ADI
	T
	U
	L
	K
	AKTS

	
	
	Zorunlu  Dersler 

	
	TIP206
	Farmakoloji
	56
	0
	
	
	4,00

	
	TIP208
	Halk Sağlığı
	8
	0
	
	
	0,50

	
	TIP214
	Patoloji
	25
	2
	
	
	2,00

	
	TIP211
	Mikrobiyoloji
	71
	20
	
	
	6,00

	
	TIP216
	Parazitoloji
	5
	0
	
	
	0,50

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	TOPLAM
	165
	22
	
	
	13,00

	ENTEGRE HEKİMLİK UYGULAMALARI

DERS KURULU
	D. KODU
	DERSİN ADI
	T
	U
	
	K
	AKTS

	
	
	Zorunlu  Dersler 

	
	TIP212
	Alan Çalışmaları
	0
	20
	
	
	5,00

	
	
	İletişim Becerileri
	10
	0
	
	
	

	
	
	Klinik Beceriler
	5
	20
	
	
	

	
	
	Tıp Kültür ve Sanat
	0
	12
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	TOPLAM
	15
	55
	
	
	5,00

	DERS HAVUZU SEÇMELİ DERSLERİ
	D. KODU
	DERSİN ADI
	T
	U
	
	K
	AKTS

	
	
	Ders Havuzu Seçmeli  Dersi

	
	
	Seçmeli 1
	
	
	
	
	2,00

	
	
	Seçmeli 2
	
	
	
	
	2,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	TOPLAM
	
	
	
	
	4,00


( Zorunlu Dersler; Zorunlu Dersler dahil Staj, Seminer, Klinik Uygulama, Türkiye Turu gibi öğrenciye yük getiren, notlandırılması ve kredilendirilmesi gereken uygulamaları da kapsamaktadır.)
